法学院临时困难资助金借款合同

一、合同双方：
甲方系__________学院_________级_______________班的在读本科生。
乙方系广东外语外贸大学法学院。

二、合同内容：

甲方由于____________________________________________________________的原
因，需向学院借用临时困难资助金_____________元，并拟于________年________月
________日还请所借款项。

 三、权力与义务：
甲方：
借款期间甲方有如下权利：
   1 甲方可将所借款项用于满足基本生活和学习需要。

    借款期间甲方应履行下列义务：
１遵守《法学院临时困难资助金的申请及管理办法》，按时偿还所借款项；
２.按照资助金申请目的，正确使用款项；
３.接受学院师生监督，及时向学院有关负责老师汇报有关款项使用情况；

４.努力学习，遵守校规校纪，积极参加学校学院各项活动。

  乙方：
借款期间乙方有如下权利：
     1 依据《法学院临时困难资助金的申请及管理办法》有关条款对甲方进行监督。
     2 如发现甲方有违反义务的行为，乙方有权单方停止借款并要求甲方返还所借款项。

      借款期间乙方应履行如下义务：

     1 及时如数向甲方提供借款。
四、一方如有违约行为，则：
按照国家有关法律法规和学校、学院有关规章制度的处理。

甲方：______________

乙方：______________

经办人：______________
办理日期：   年    月    日

                                                    盖章